tarei tibi sunt ait sicut uidet ho
 mo et tu uidebis: Numquid sicut di
 es hominis dies tui et anni tui sicut
 huma sunt tempora. ut queras iniqui
 tatem meam. et peccatum meum scuteris.
 et scias quia nichil impium fecerim.
 cum sit nemo qui de manu tua possit
 eruere. **¶** Qui lazarium resuscitasti
 a monumento fæcum tu eis dñe do
 na requiem et locum indulgentie. **¶** Qui
 uenturis es iudicare uiuos et mortui
 os et seculum per ignem. Tu eis l. **tertia.**

Manus tue dñe. fecerunt me et
 plasmaverunt me. totum in cur
 turu. et sic repente precipitas
 me. Memento queso quod sicut lutu
 feceris me et impuluerem reduces me.
 Nonne sicut lac mulisti me. et sic
 caseum me coagulasti. Pelle et carnu
 bus uestisti me. ossibus et nervis co
 pegisti me. **¶** Vitam et misericordiam tribu

isti michi. et uisitatio tua custodi
uit spiritum meum. **L**ibera me do
mine de morte eterna. in die illa tre
menda quando celi mouendi sunt
et terra. **D**ies illa dies ire dies ca
lamitatis et miserie dies magna et
amara ualde. **Q**uando cel. **I**n loco **D**om
regit me. **I**n loco pasque ibi me collo
uit. **D**elicta. **A**d te dñe. **D**elicta ui
uentitis mee. et ignorantias meas
nememineris dñe. **C**redo. **D**om illumin
Credo uidere bona dñi interia uiuen
tiuum. **D**elicta uiuentis mee et igno
rantias meas nememineris dñe. **P**ater
nř. Aperta inferi. erue dñe animas eoz.
Responde michi quantas. **q**uarta.
habeo iniquitates et peccata.
sclera mea acq delicta ostend
e michi. **C**ur faciem tuam abscon
dis. et arbitraris me inimicum tuū.
Contra solium quod uento rapitur

ostendis potentiam tuam: et stipula-
 sicciam persequeris. Scribis enim con-
 tra me amaritudines. et consumere
 me uis peccatis adolescentie mee. Po-
 suisti inneruo pedem meū et obser-
 uasti omnes semitas meas. et uesti-
 gia pedum meorum considerasti. Qui
 quasi putredo consumendus sum:
 et quasi uestimentū quod comedit
 atinea. **R** Absolue domine animas eo-
 rum ab omni vinculo delictorum ut in
 resurrectionis gloria inter sanctos tuos
 resuscitari mereantur. **V**e quiem eter-
 nam dona eis dñe et lux perpetua lu-
 cit eis. **V**t in resur. **Lectio quinta.**

Homo natus de muliere breui-
 uiuens tempe repletus multis miserijs. Qui quasi flos e-
 greditur et conteritur. et fugit uelut
 umbra. et nunquam inde statu
 permanet. Et dignum ducas super huius

temodi aperire oculos tuos et adducere eum tecum in iudicium. Quis potest facere mundum de in mundo conceptum semine: nisi tu qui solus es. Breves dies hominis sunt. numerus mensuum eius aput te est. Constituisti terminos eius. qui preteriti non poterunt. Recede ergo paululum ab eo ut quiescat donec optata ueniat et sicut in eternitate dies eius.

Vtuam deus depositum pietatem ut eis tribuere digneris placidas et quietas mansiones. **M**iserator et misericors amator hominum benignissime pietatem tuam supplices exoramus. **V**te vis michi hoc tribuat. **I**. sexta.
Quit in inferno protegas me et abscondas me. donec pertranseat furor tuus. et constitucas michi tempus in quo recorderis mei. **P**utas ne moriturus homo rursum uiuat. **C**unctis

diebus quibus nunc milito. expecto do-
net ueniat iniunctio mea. vocabis
me et ego respondebo tibi. operi ma-
mū tuarū pœriges dexteram. Tu q̄
dem gressus meos dinumerasti sed
parte peccatis meis. Rogamus te do-
mine deus noster ut suscipias animas
omnium fidelium defunctorum pro quibus
sanguinem turim sudisti reddere quia
puluis sumus et homo sicut fenum et
flos agri. Misericors et miserator et
iuste domine. Retor. Non derelinquas.

Dñe ne infut. Non derelinquas me do-
mine deus meus ne distelleris ame. Sana.

Beatus qui intell. Sana domine anima mea
quia peccavi tibi. Attiuuit p. Quemadmodum.
Attiuuit anima mea ad deum fontem
iurum quando ueniam et apparebo ante
faciem domini. Aporta ifer. Patitur. Rege.

Spiritus meus lectio septima.
Attenuabitur dies mai brevia

buntur. et solum michi sup est sepulchrum. Non peccavi. et in amaritudinibus morabitur oculus meus. Ubi ia me dñe et pone me iuxta te. et cuiusvis vis manus pugnet contra me. Dies mei transierunt cogitationes mee dissipate sunt torquentes cor meum. Noctem uerterunt in diem: et rursus post tenebras spero lucem. Si sustinuero infernus domus mea est: et intenebris stravi lectulum meum. Putredini dixi. Pater meus es et mater mea et soror mea uerimby. Vbi est ergo nunc prestolatio mea ut pacientia mea. Tu es dñe deus misericordia. Requiem eternam dona eis dñe et lux perpetua luceat eis. Qui Lazarum resuscitasti an monumento folidum tu eis dñe dona requiem. Et lux p[ro]pt[er] lectio
Pelli mee consumptis octaua. carnis adhesit os meum et

derelicta sunt tanitumodo labia cit
ta dentes meos. Misereinini misere
mini mei saltem nos amici mei.
quia manus dñi tetigit me. Quare
persequimini me sicut deus. et car
nibus meis saturamini. Quis michi
tribuat. ut scribantur sermones mei.
Quis m̄ det. ut exarentur in libro
stili ferreo uel plumbi lamina uel
scelte sculptantur insilite. Scio enim
quod redemptor meus uiuit et inno
uissimo die de terra resurrecturus
sum et rursus circumdabor pelle
mea. et incarne mea videbo deum.
Quem uisurus sum ego ipse et oculi
mei conjecturi sunt et non ali
us. Deposita est bei spes mea insi
tu meo. Readas domine bestias
terras confidentium tibi et animas
patetrum tuorum ne obliuiscaris infi
nem. Memorare que sit nostra sub

stantia domine. et quia non uane con-
stituisti omnes filios hominū. Et aūs.

Ette mysterium uobis l' nona.
dico. Omnes quidem resurge-
mus sed non omnes immuta-
bimur. In momento inhibiti oculi in-
nouissima tuba. Canet enim tuba
et mortui resurgent incorrupti et
nos immutabimur. Oportet enim
corruptibile hoc induere incorrupte-
lam. et mortale hoc induere in mor-
talitatem. Cum autē mortale hoc
induerit immortalitatē tunc fiet ser-
mo qui scriptus est. Absorta est mors
iudicia. Vbi est mors iudicia
tua. Vbi est mors stimulus tuus.
Stimulus autē mortis peccatum ē
mūrtus uero peccati lex. Deo autem
gratias qui dedit nobis iustitiam
per unū nostrū ihm xp̄m. Et aūs
eterne inciuis humana condicō poset

tate consistit animas omnium fidelium
defunctorum quesumus ab omnibus ab
solue peccatis ut penitentie fructum que
uoluntas eorum optauit preuenti morte
non perdant. **¶** Qui in cruce positus latro
nem sero penitentem suscepisti eorum
pretamur pie peccata diluc. **¶** Ut penit.
¶ Dele domine miserere mei os. **¶** Dele do
mine iniquitatem meam. **¶** Ne intres.
¶ Domine exaudi orationem auibꝝ p. **¶** Ne in
tres in iudicium cum servis tuis domine.
¶ Ne suscepit deus os misericordie de te.
¶ Ne suscepit vettera tua domine. **¶** Inuisti.
Progo dixi in domini. **¶** Inuisti animam me
am ne periret. **¶** Omnis spiritus laudat
dominum de celo. **¶** Omnis spiritus laudet
dominum. **¶** Omne p. Benedic os
os israel. **¶** Omne quod dat mihi pa
ter ad me uenit et cuius qui ue
nit a domine non emittit suos. Pater
noster. Ut ne nos. **¶** Requiem eternam.